
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 33 
Dne 28. 2. 2013 

Přítomni: Mgr. Marek Bach, Mgr. Petr Beck, MUDr. Milena Černá, PhDr. Marie Hermanová,  Ing. Jiří Horecký, 

B.A. (Hons),  Mgr. Iva Kabeláčová, Mgr. Dagmar Kopecká, Mgr. Monika Legnerová, Ing. Daniela Lusková,  Mgr. 

Ondřej Palán, Mgr. Aneta Sluková, PhDr. Vladislava Šídlová, PhDr. Hana Thielová, PhDr. Alena Vajnerová, Mgr. 

Petra  Zimmelová Ph.D.  

Omluveni: Mgr. Martin Doležal, Mgr. Petr Hanuš, Mgr. Kristýna Kotalová, Mgr. Danka Kratochvílová, Ing. 

Stanislava Správková, PhDr. Pavel Zikl, Ph.D.  

Program: 

1. Ing. Daniela Lusková, místopředsedkyně Akreditační komise MPSV, přivítala členy Akreditační komise 

na 33. zasedání, představila nové členy a pozvané hosty Akreditační komise a zahájila jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 311 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu 

a 160 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu. Projednáno bylo 

110 doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů.  Podrobnosti jsou uvedeny v přílohách 

zápisu. 

 

Usnesení:  
 

 Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 

a označené slovem „vyhovuje“. 

 

 Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

 Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnuto“. 

 

 Akreditační komise projednala doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

uvedených v příloze č. 3. 

 

 Akreditační komise doporučuje doplnění počtu pracovníků sekretariátu Akreditační komise MPSV odboru 

sociálních služeb a sociální práce MPSV o další pracovní sílu, a to z důvodu nutnosti plnění úkolů 

vyplývajících z akreditačního řízení MPSV v režimu zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, zákona č. 

552/1991 Sb., o státní kontrole a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění. 

 

 Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 33. kole a projednané na řádném 

zasedání Akreditační komise MPSV dne 28. 2. 2013 

Č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1 INDEPENDENT, o. s.   vyhovuje 

2 INDEPENDENT, o. s. Řízení lidských zdrojů - personální politika organizace  doplnit 

3 Střední odborná škola s.r.o.   zamítnout 

4 Střední odborná škola s.r.o. Pracovník v sociálních službách zamítnout 

5 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace 

Péče o kůži a manipulace s imobilní osobou v 
pomáhajících profesích 

vyhovuje 

6 TSM, spol. s r.o. Krizová intervence v praxi doplnit 

7 
Regionální vzdělávací a informační 
středisko, příspěvková organizace 

Úvod do ergoterapie v pomáhajících profesích vyhovuje 

8 
Mgr. Martina Stehlíková - SCHOLA  
MEDICA 

Prevence vzniku a šíření infekčních onemocnění, 
osobní a provozní hygiena pro pracovníky v sociálních 
službách 

zamítnout 

9 
Mgr. Martina Stehlíková - SCHOLA 
- MEDICA 

Hygienické minimum pro pracovníky sociálních služeb zamítnout 

10 UNIT, spol. s r.o. 
Workshop: Vedení rozhovoru s klientem - cíle a 
potřeby, komunikační chyby, neverbální komunikace, 
náročné komunikační situace 

vyhovuje 

11 Fokus Praha, o. s. Jak pracovat s nemotivovaným klientem doplnit 

12 Občanské sdružení Evita Domácí násilí vyhovuje 

13 
Střední škola sociálních a 
zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. 

Praktické využití expresivních terapií v sociálních 
službách pro osoby se zdravotním postižením 

doplnit 

14 
Informační a vzdělávací centrum 
Plzeň, o. s. 

Individuální plánování v sociálních službách pro 
seniory 

vyhovuje 

15 INSTITUT Bazální stimulace, s.r.o. Nástavbový kurz Bazální stimulace vyhovuje 

16 VHLED / Mgr. Hana Šimková 
Kde mám hledat sílu? Hledání zdrojů pracovníka pro 
úspěšné vykonávání pomáhající profese 

doplnit 

17 VHLED / Mgr. Hana Šimková Spirituální rozměr v péči o seniory vyhovuje 

18 INDEPENDENT, o. s. Zákon o sociálních službách a jeho aplikace v praxi vyhovuje 

19 Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti: Techniky zvyšování 
kognitivní kondice I./3 (rozšiřující - specializovaný SW) 

vyhovuje 

20 INDEPENDENT, o. s. 
Marketing a public relations v sociálních službách a v 
neziskovém sektoru 

vyhovuje 

21 INDEPENDENT, o. s. 
Střednědobé plánování rozvoje sociálních služeb - 
způsoby participace na tvorbách veřejných politik 

vyhovuje 

22 INDEPENDENT, o. s. 
Smlouvy o poskytování sociálních služeb a navazující 
povinnosti poskytovatele sociálních služeb 

vyhovuje 

23 Donasy, s.r.o. 
Akademie trénování paměti: Techniky zvyšování 
kognitivní kondice I. / 2 (rozšiřující - praktická cvičení) 

vyhovuje 

24 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Trénování kognitivních schopností seniorů a osob se 
zdravotním postižením 

doplnit 

25 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Alternativní komunikace jako cesta k osobám s těžkým 
postižením 

doplnit 

26 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Konflikt jako koření práce - jednání v konfliktních 
situacích 

doplnit 

27 PhDr. Mgr. Ivana Marášková 
Motivační a aktivizační prvky při práci se seniory a 
osobami se zdravotním postižením 

doplnit 

28 Mgr. Helena Housová Úvod do aktivizačních činností seniorů vyhovuje 

29 Mgr. Helena Housová 
Úvod do psychohygieny pro pracovníky v 
pomáhajících profesích 

vyhovuje 

30 Mgr. Helena Housová 
Standardy kvality v sociálních službách - křížem 
krážem 

doplnit 

31 Mgr. Helena Housová 
Význam práce s informacemi v organizaci pro 
pracovníky v sociálních službách 

zamítnout 

32 Mgr. Helena Housová 
Vzpomínáme s uživatelem - využití vzpomínek v péči o 
seniory 

vyhovuje 

33 Mgr. Helena Housová 
Úvod do řešení situací souvisejících s problémovým 
chováním uživatele sociální služby 

vyhovuje 

34 Mgr. Helena Housová 
Úvod do prezentačních dovedností pro pracovníky v 
sociálních službách 

zamítnout 



 

35 Ergotep, družstvo invalidů   zamítnout 

36 Ergotep, družstvo invalidů Sociální podnikání I. zamítnout 

37 
GRACENT-vzdělávací a 
poradenské centrum, v.o.s. 

  vyhovuje 

38 
GRACENT-vzdělávací a 
poradenské centrum, v.o.s. 

Základy psychologie doplnit 

39 LINET spol. s.r.o. 
Vliv prostředí na orientaci a na rozvoj a průběh 
demence 

doplnit 

40 LINET spol. s.r.o. 
Bezpečnost klienta a předcházení vertebrogenním 
obtížím personálu 

doplnit 

41 Domov důchodců Ústí nad Orlicí   doplnit 

42 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Marketing (nejen) v sociálních službách doplnit 

43 Sociální agentura, o. s. 
Základy alternativní a augmentativní komunikace v 
sociálních službách 

vyhovuje 

44 Sociální agentura, o. s. Standard kvality č. 14 - Nouzové a havarijní situace vyhovuje 

45 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Základy terapeutických činností (30 výukových hodin) vyhovuje 

46 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s. 

Základy terapeutických činností (60 výukových hodin) vyhovuje 

47 Bfz - vzdělávací akademie s.r.o.   vyhovuje 

48 Bfz - vzdělávací akademie s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnit 

49 PhDr Marie Hermanová - CURATIO Řízení změn  doplnit 

50 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. 

Rozbor kresby dítěte s handicapem  doplnit 

51 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. 

Důstojná péče o osoby s demencí  doplnit 

52 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Proměny stáří a geronto - oblek  doplnit 

53 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Proměny stáří a geronto - oblek  doplnit 

54 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Práce s klientem s problémovým chováním - úvod do 
metody  

doplnit 

55 EDUCO CENTRUM, s. r. o. 
Základy finanční gramotnosti a dluhového poradenství 
v sociálních službách  

doplnit 

56 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úchopová technika při práci s agresivním klientem  doplnit 

57 EDUCO CENTRUM, s. r. o. Úvod do problematiky sluchového postižení  doplnit 

58 EDUCAMED, o. s. 
Prvky senzomotorické stimulace v péči o klienty 
sociálních služeb 

vyhovuje 

59 ČAS Kontaktní Práce, o. s. Efektivní vedení porad vyhovuje 

60 ČAS Kontaktní Práce, o. s. Klient nemá zakázku vyhovuje 

61 Mgr. Petr Slaný   vyhovuje 

62 Mgr. Petr Slaný Kurz pro pracovníky v sociálních službách doplnit 

63 Asociace pracovníků v rané péči   vyhovuje 

64 Asociace pracovníků v rané péči Poradce rané péče doplnit 

65 NTI - consulting, s.r.o.   vyhovuje 

66 NTI - consulting, s.r.o. Úvod do týmové spolupráce doplnit 

67 NTI - consulting, s.r.o. Úvod do řešení konfliktních situací doplnit 

68 NTI - consulting, s.r.o. Úvod do komunikačních dovedností doplnit 

69 NTI - consulting, s.r.o. Úvod do řízení sebe sama a zvládání stresu doplnit 

70 NTI - consulting, s.r.o. 
Úvod do psychologie jednání s uživateli sociálních 
služeb 

doplnit 

71 NTI - consulting, s.r.o. Úvod do prezentačních dovedností vyhovuje 

72 EDUCAMED, o. s. 
Aktivizační činnost seniorů v zařízeních sociálních 
služeb  

vyhovuje 

73 EDUCAMED, o. s. Vedení týmu  doplnit 

74 EDUCAMED, o. s. Aspekty stárnutí a stáří  vyhovuje 

75 
Komora mediátorů a facilitátorů 
České republiky, o. s. 

  vyhovuje 



 

76 
Komora mediátorů a facilitátorů 
České republiky, o. s. 

Úvod do mediace a její uplatnění v sociální práci doplnit 

77 PhDr. Markéta Greplová   doplnit 

78 PhDr. Markéta Greplová Strategie řešení konfliktů doplnit 

79 PhDr. Markéta Greplová Motivace podřízených doplnit 

80 PhDr. Markéta Greplová Hodnocení podřízených doplnit 

81 PhDr. Markéta Greplová Konfliktní situace a možnosti jejich zvládání doplnit 

82 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Zaměstnávání osob se zdravotním postižením - v 
zákonech a praxi 

doplnit 

83 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Právní minimum pro domovy pečující o seniory doplnit 

84 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Inspekce sociálních služeb doplnit 

85 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Sociálně-právní ochrana dětí doplnit 

86 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. Standardy kvality sociálních služeb a jejich naplňování doplnit 

87 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Jednání se zájemcem a smlouvy o poskytování 
sociální služby 

doplnit 

88 Institut Bernarda Bolzana, v.o.s. 
Stížnosti na kvalitu, informační povinnosti a zvyšování 
kvality sociálních služeb 

doplnit 

89 Amalthea o. s. Jak vést skupinovou přípravu zájemců o pěstounství vyhovuje 

90 PaedDr. Anna Jakobová 
Syndrom vyhoření u pracovníků v pomáhajících 
profesích 

doplnit 

91 PaedDr. Anna Jakobová 
Emoční inteligence I. - Zvládání negativních emocí 
(hněv, strach, stres) a psychická odolnost 

doplnit 

92 PaedDr. Anna Jakobová 
Emoční inteligence II. - Jak získat emoční kompetence 
(Rozvoj základních osobnostních hodnot, rozvoj 
empatie a porozumění, sociální odpovědnost) 

doplnit 

93 PaedDr. Anna Jakobová Aktivizace psychomotoriky a jemné motoriky doplnit 

94 Amalthea o. s. 
Attachment - vznik a poruchy citového pouta dětí a 
možnosti "léčení" 

vyhovuje 

95 Amalthea o. s. Jak vést přípravu dětí zájemců o pěstounství vyhovuje 

96 Služba škole MB, o. s.   vyhovuje 

97 Služba škole MB, o. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  doplnit 

98 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v 
sociální oblasti   

  vyhovuje 

99 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v 
sociální oblasti   

Základy etiky v pomáhajících profesích  doplnit 

100 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v 
sociální oblasti   

Úvod do teorie komunikace  doplnit 

101 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v 
sociální oblasti   

Základy genderových teorií v sociálních službách  vyhovuje 

102 NADĚJE - M, o.p.s.   vyhovuje 

103 NADĚJE - M, o.p.s. 
Pracovník sociální péče se zaměřením na přímou 
obslužnou péči  

doplnit 

104 Bc. Marcela Hauke Jak se domluvit s klientem vyhovuje 

105 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Úvod do problematiky zaměstnávání osob se 
zdravotním postižením pro pracovníky v sociální 
oblasti 

vyhovuje 

106 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Základy finanční gramotnosti pro praxi v sociálních 
službách 

vyhovuje 

107 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. 

Zavádění změn a transformační procesy v sociálních 
službách - úvod do problematiky 

vyhovuje 

108 Amelie, o. s. O smrti a umírání zamítnout 

109 Amelie, o. s. 
Změny v oblasti zdravotnictví a systému sociálních 
dávek pro dospělé a děti 

doplnit 

110 
Česká asociace taneční a pohybové 
terapie TANTER, o. s. 

  vyhovuje 

111 
Česká asociace taneční a pohybové 
terapie TANTER, o. s. 

Principy a metody TPT jako zdroj inspirace pro 
kreativní práci s klienty 

doplnit 

112 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Jak pracovat s klientem na dálku - internetové 
poradenství 

doplnit 

113 
Centrum pro zdravotně postižené 
Libereckého kraje o. s. 

Kurz českého znakového jazyka - úvod do 
problematiky a získání základních jazykových a 
komunikačních kompetencí 

doplnit 



 

114 
Střední škola sociálních a 
zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. 

Hodnocení nutričního stavu klientů v sociálních 
službách 

zamítnout 

115 EDUPOL, v. o. s. Motivační rozhovory v sociální práci II. vyhovuje 

116 EDUPOL, v. o. s. Sociální práce s rodinou II. - vedení rozhovoru s rodiči vyhovuje 

117 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Úvod do filosofie psychobiografického modelu 
profesora E. Böhma 

vyhovuje 

118 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Nouzové a havarijní situace - navazující standardy a 
povinnosti poskytovatele sociálních služeb 

doplnit 

119 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Vedení organizace poskytující sociální služby - 
komunikační a manažerské dovednosti 

doplnit 

120 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Vedení organizace poskytující sociální služby - zákon 
o sociálních službách a povinnosti poskytovatele 
sociálních služeb 

doplnit 

121 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Vedení organizace poskytující sociální služby - 
finanční řízení organizace s ohledem na poskytování 
sociálních služeb 

doplnit 

122 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Vedení organizace poskytující sociální služby - řízení 
lidských zdrojů 

doplnit 

123 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Úvod do pravidel šetrné sebeobrany doplnit 

124 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Smlouvy o poskytování sociálních služeb a navazující 
povinnosti poskytovatele sociálních služeb 

vyhovuje 

125 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje. Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Jednání se zájemcem, zvyšování kvality sociální 
služby a povinnosti poskytovatele 

vyhovuje 

126 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Sociální akademie-vzdělávací 
středisko 

Jak řešit dluhy s uživateli sociálních služeb vyhovuje 

127 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Sociální akademie - 
vzdělávací středisko 

Úvod do problematiky poskytování dávek osobám se 
zdravotním postižením, pro sociální pracovníky a 
pracovníky v sociálních službách 

vyhovuje 

128 
Centrum sociálních služeb Ostrava, 
o.p.s. Sociální akademie - 
vzdělávací středisko 

Úvod do problematiky pracovního práva pro 
pracovníky v sociální oblasti 

vyhovuje 

129 PhDr. Miroslav Frnoch   vyhovuje 

130 PhDr. Miroslav Frnoch Komunikace pro sociální pracovníky doplnit 

131 
Centrum psychologické pomoci, p. 
o. 

Psychologické aspekty adopce a pěstounské péče - 
úvod do problematiky 

vyhovuje 

132 
Centrum psychologické pomoci, p. 
o. 

Attachment - rozvoj, poruchy a možnosti uzdravení 
citového pouta u dětí (Úvod do problematiky) 

vyhovuje 

133 LINET spol. s r.o.   vyhovuje 

134 LINET, spol. s r.o. 
Nácvik manipulace a mobilizace méně pohyblivého 
klienta 

doplnit 

135 Centrum ROZUM v.o.s. Supervize pro manažery v sociálních službách doplnit 

136 Centrum ROZUM v.o.s. 
Seminář k rozvoji kognitivních dovedností podle prof. 
R.Feuersteina 

doplnit 

137 Centrum ROZUM v.o.s. Zprostředkované učení v práci sociálního pracovníka doplnit 

138 Centrum ROZUM v.o.s. 
Úvod do metody rozvoje kognitivních funkcí prof. R. 
Feuersteina (Motivační program Feursteins 
Instrumental Enrichment Program - FIE) 

doplnit 

139 
PPŠ - Institut celoživotního 
vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Nové trendy v sociálně-právní oblasti vyhovuje 

140 
PPŠ - Institut celoživotního 
vzdělávání Přerov, s.r.o. 

Sociální ekonomika vyhovuje 

141 Centrum ROZUM v.o.s.   doplnit 

142 Centrum ROZUM v.o.s. Supervize v praxi sociálního pracovníka doplnit 

143 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Sociální kompetence pro pracovníky v sociálních 
službách 

doplnit 

144 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. 

Sociální kompetence pro sociální pracovníky doplnit 



 

145 
Střední škola sociálních a 
zdravotnických služeb Vesna, o.p.s. 

Péče a psychologický přístup ke klientům s 
geriatrickými syndromy 

doplnit 

146 
Kvalifikační a personální agentura, 
o.p.s. 

Plánování rozvoje sociálních služeb na 
obecní/regionální úrovni 

vyhovuje 

147 Mgr. Soňa Kociánová Právní minimum v sociálních službách I doplnit 

148 Mgr. Soňa Kociánová Právní minimum v sociálních službách II doplnit 

149 BAZALSNUZ o. s.   vyhovuje 

150 BAZALSNUZ o. s. 
Snoezelen v teorii a praxi - základní pojetí moderního 
interaktivního multismyslového konceptu 

vyhovuje 

151 BAZALSNUZ o. s. 
Snoezelen v praxi - rozšiřující pojetí moderního 
interaktivního multismyslového konceptu 

vyhovuje 

152 
Vzdělávací institut Středočeského 
kraje Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Aktuální problémy ageismu v kontextu sociálních 
služeb 

doplnit 

153 Mgr. Kamila Hronová Emoční inteligence a sociální komunikace zamítnout 

154 TSM, spol. s r.o. Nový občanský zákoník s důrazem na rodinné právo doplnit 

155 TSM, spol. s r.o. Opatrovnictví dle nového občanského zákoníku doplnit 

156 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Bariéry v komunikaci doplnit 

157 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Mosty v komunikaci doplnit 

158 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Péče o pečující v sociálních službách vyhovuje 

159 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Prevence infekčních onemocnění doplnit 

160 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Uspokojování potřeb osob se zdravotním postižením vyhovuje 

161 Mgr. Jaroslava Slaná - SEDUCA Péče o klienty s inkontinencí v sociálních službách vyhovuje 

162 KUSTOD s.r.o.   vyhovuje 

163 KUSTOD s.r.o. Doprovázení umírajících, očima pečujících doplnit 

164 KUSTOD s.r.o. Kvalifikační kurz pracovníka v sociálních službách doplnit 

165 
Asociace Humanité - Vzdělanost, 
profesionalita, lidství 

Osobnostní růst, relaxace a motivace - základ doplnit 

166 
Asociace Humanité - Vzdělanost, 
profesionalita, lidství 

  vyhovuje 

167 
Asociace Humanité - Vzdělanost, 
profesionalita, lidství 

Podporované ukazování a facilitovaná komunikace 
jako techniky AAK - úvod 

doplnit 

168 
Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Práce se specifickými cílovými skupinami - osoby s 
chronickým duševním onemocněním 

doplnit 

169 
Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Práce se specifickými skupinami - rodiny s dětmi doplnit 

170 
Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Spolupráce sociálních služeb a sociálně právní 
ochrany dětí 

doplnit 

171 
Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Rozvoj komunikačních a profesních dovedností doplnit 

172 
Vysoká škola sociálně-správní, 
Institut celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Individuální plánování a průběh služby doplnit 

173 
Mendelova univerzita Brno. 
Zahradnická fakulta 

  vyhovuje 

174 
Mendelova univerzita Brno. 
Zahradnická fakulta 

Zahradní terapie doplnit 

175 Odborné učiliště a praktická škola   vyhovuje 

176 Odborné učiliště a praktická škola 
Pracovník v sociálních službách se zaměřením na 
přímou obslužnou péči - pečovatel(ka) 

doplnit 

177 
Pansophia - Sdružení pro výzkum v 
sociální oblasti   

Základní principy výzkumu v oblasti sociálních služeb  doplnit 

178 Employment Service, a. s. Stres a zvládání zátěžových situací v sociální práci vyhovuje 

179 Employment Service, a. s. Aktivizační techniky pro práci se seniory vyhovuje 

180 Employment Service, a. s. Manipulace s imobilním klientem doplnit 

181 Employment Service, a. s. 
Poskytování paliativní péče - specifika v péči o 
nemocného a umírajícího 

doplnit 



 

182 Employment Service, a. s. Specifika práce s lidmi s degenerativními poruchami doplnit 

183 Employment Service, a. s. 
Efektivní vyjednávání, práce s emocemi a řešení 
konfliktních situací 

doplnit 

184 Mgr. Ing. Ivana Řápková Veřejnost a předlužení doplnit 

185 Magdaléna Bardová K 21 Reminiscence - práce se vzpomínkami doplnit 

186 Radka Pavlíčková   vyhovuje 

187 Radka Pavlíčková 
Úvod do systemické muzikoterapie+imaginativní 
techniky, jejich výklad a práce s nimi 

doplnit 

188 Radka Pavlíčková 
Využití muzikoterapie při práci s klienty s 
kombinovaným postižením 

doplnit 

189 Radka Pavlíčková 
Využití arteterapie a dramaterapie při zpracování 
vybraného tematického celku 

doplnit 

190 Radka Pavlíčková Úvod do rožnovského přístupu v arteterapii doplnit 

191 Radka Pavlíčková 
Úvod do tanečně pohybové terapie a švédské metody 
muzikoterapie, zaměřené na stimulaci funkcí lidského 
těla (FMT) 

doplnit 

192 Asociace občanských poraden  
Vzdělávání pro veřejné opatrovníky uživatelů 
sociálních služeb  

doplnit 

193 Počítačová služba, s. r. o. Komunikace s uživatelem služby a jeho rodinou doplnit 

194 Počítačová služba, s. r. o. Komunikace na pracovišti, Týmová spolupráce doplnit 

195 Počítačová služba, s. r. o. Zvyšování kvality péče pro uživatele sociální služby doplnit 

196 Počítačová služba, s. r. o. Sociální služby a právo doplnit 

197 Počítačová služba, s. r. o. Kde ušetřit a zároveň zachovat úroveň péče doplnit 

198 Počítačová služba, s. r. o. Ochrana práv uživatelů služby doplnit 

199 Počítačová služba, s. r. o. Jak zvládat negativní chování klientů doplnit 

200 Počítačová služba, s. r. o. Obrana proti stresu a vyhoření doplnit 

201 Sociální agentura, o. s. Pracovník v sociálních službách vyhovuje 

202 Mgr. Bc. Jana Merhautová Supervize v sociálních službách I. zamítnout 

203 Mgr. Bc. Jana Merhautová  Supervize v sociálních službách II zamítnout 

204 Mgr. Bc. Jana Merhautová 
Využití prvků arteterapie v aktivizačních a výchovně 
nepedagogických činnostech v sociálních službách 

doplnit 

205 Mgr. Bc. Jana Merhautová  
Sebezkušenostní výcvik pro pracovníky v 
pomáhajících profesích 

zamítnout 

206 Mgr. Bc. Jana Merhautová 
Spolupráce a komunikace s rodinnými příslušníky 
uživatelů 

doplnit 

207 Mgr. Bc. Jana Merhautová  Sebezkušenostní výcvik s využitím arteterapie zamítnout 

208 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Camberwellské hodnocení potřeb - CAN  doplnit 

209 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Psychiatrická rehabilitace na cestě k zotavení - 
REHAB  

doplnit 

210 
Centrum pro rozvoj péče o duševní 
zdraví 

Metoda HoNOS (Hodnocení zdravotního stavu) doplnit 

211 KOMENIUM CZ, s.r.o. Komunikace s dementním a agresivním klientem doplnit 

212 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Víme vše o stáří? - zlepšení kvality života u klientů v 
sociálních službách 

doplnit 

213 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Změny ve stáří - zkvalitnění života klientů sociálních 
služeb 

doplnit 

214 Diecézní charita Brno Workshop - Metoda validace podle Naomi Feil vyhovuje 

215 Diecézní charita Brno Fokusing vyhovuje 

216 Diecézní charita Brno Workshop: Asertivita v práci pečovatele/pečovatelky vyhovuje 

217 Diecézní charita Brno Workshop: Dávky sociálního systému vyhovuje 

218 Diecézní charita Brno Kreativita jako cesta k osobnímu a profesnímu růstu vyhovuje 

219 Diecézní charita Brno Workshop: Komunikace se seniory vyhovuje 

220 Diecézní charita Brno Workshop: Rukodělné techniky v sociální službě vyhovuje 

221 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Základní informace k zaškolování nového pracovníka 
přímé péče, vodítka k dobré praxi 

doplnit 

222 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Jak správně vést dokumentaci klienta - zákon č. 
372/11 Sb., 

zamítnout 



 

223 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Nouzové a havarijní situace - aneb jak poskytovat 
sociální službu bezpečně 

doplnit 

224 KOMENIUM CZ, s.r.o. Životní příběh klienta, časový snímek doplnit 

225 Diecézní charita Brno 
Workshop: Úvod do přístupu zaměřeného na člověka - 
Rogersovský přístup 

vyhovuje 

226 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Individuální plánování v zařízeních sociálních služeb - 
1. část  

doplnit 

227 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Individuální plánování v zařízeních sociálních služeb - 
2.část 

doplnit 

228 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování 
sociálních služeb  

doplnit 

229 HARTMANN - RICO a.s. 
Základy koučování pro manažery v sociálních 
službách 

doplnit 

230 Mgr. Martina Friedlová Pohybově - emočně - kognitivní vývoj dítěte doplnit 

231 SPONDEA, o.p.s.   vyhovuje 

232 SPONDEA, o.p.s. 
Úvod do problematiky práce s cizinci žijícími na území 
ČR, kteří jsou ohrožení domácím násilím 

doplnit 

233 SPONDEA, o.p.s. 
Úvod do problematiky domácího násilí páchaného na 
seniorech 

doplnit 

234 Mgr. Martina Friedlová 
Principy a metody tanečně pohybové terapie jako zdroj 
inspirace pro kreativní práci s klienty 

doplnit 

235 Mgr. Martina Friedlová   vyhovuje 

236 SPONDEA, o.p.s. 
Úvod do problematiky vedení rozhovoru s dítětem jako 
svědkem či obětí domácího násilí 

vyhovuje 

237 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Legislativní změny v oblasti rodinného práva v 
návaznosti na nový občanský zákoník - I. část 

vyhovuje 

238 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Komunitní plánování krok za krokem doplnit 

239 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. 

Legislativní změny v oblasti rodinného práva v 
návaznosti na nový občanský zákoník - II. část 

vyhovuje 

240 
Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Základy gerontologie pro sociální pracovníky vyhovuje 

241 
Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Výtvarné náměty pro práci se seniory vyhovuje 

242 
Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Techniky k rozvoji psychických funkcí seniorů vyhovuje 

243 
Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Psychologie stárnutí pro sociální pracovníky vyhovuje 

244 
Vyšší odborná škola pedagogická a 
sociální a Střední pedagogická 
škola Kroměříž 

Hudební náměty pro práci se seniory vyhovuje 

245 KOMENIUM CZ, s.r.o. Komunikace s úzkostným klientem doplnit 

246 KOMENIUM CZ, s.r.o. Stavy úzkosti a strachu. Jejich vliv na naše jednání doplnit 

247 KOMENIUM CZ, s.r.o. Stres a jak jej zvládat doplnit 

248 KOMENIUM CZ, s.r.o. 
Moc, pomoc, bezmoc - dopady v rámci pocitů na 
klienta i pracovníka v sociálních službách 

zamítnout 

249 Mgr. Jana Fišerová 
Využití fyzioterapie při práci se seniory v sociálních 
službách 

vyhovuje 

250 Mgr. Jana Fišerová Využití mediace při poskytování sociálních služeb vyhovuje 

251 Mgr. Jana Fišerová Pracovní právo v praxi doplnit 

252 Mgr. Jana Fišerová Specifika práce se zadluženým klientem doplnit 

253 Mgr. Jana Fišerová 
Nedirektivní komunikace při práci s klienty v sociálních 
službách 

vyhovuje 

254 Mgr. Jana Fišerová Základy ergoterapie a ergodiagnostiky vyhovuje 

255 Mgr. Jana Fišerová 
Rozvoj jemné motoriky s využitím ergoterapeutických 
technik 

vyhovuje 

256 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o klienty v chráněném bydlení doplnit 

257 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Příprava klientů na samostatný život doplnit 

258 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Příprava klienta na přechod do služby komunitního 
typu 

doplnit 



 

259 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Práva uživatelů v sociálních službách doplnit 

260 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Předsudky v sociálních službách doplnit 

261 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Příprava pracovníků na práci s klientem při přechodu 
do služby komunitního typu 

doplnit 

262 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Efektivní vedení porad doplnit 

263 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Public relations aneb jak získat podporu veřejnosti v 
sociálních službách 

doplnit 

264 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Marketing v sociálních službách - marketingové 
myšlení jako zdroj financí 

doplnit 

265 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Využití koučování jako manažerské metody při práci 
se zaměstnanci v sociálních službách 

doplnit 

266 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Psychoterapeutická práce s tělem a její využití v 
pomáhajících profesích 

doplnit 

267 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Psychoterapeutická práce s tělem a její využití v 
pomáhajících profesích 

doplnit 

268 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Efektivní řízení lidských zdrojů v sociálních službách doplnit 

269 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Fundraisingový plán v sociálních službách doplnit 

270 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Jak začít s fundraisingem, vícezdrojové financování v 
sociálních službách 

doplnit 

271 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Fundraising pro pokročilé aneb jak se stát úspěšným 
fundraiserem 

doplnit 

272 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Individuální plánování průběhu sociální služby doplnit 

273 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Poetoterapie a biblioterapie doplnit 

274 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Dramaterapie a teatroterapie doplnit 

275 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Sexualita u mentálně postižených doplnit 

276 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Sexuální a partnerský život osob s mentálním 
postižením 

doplnit 

277 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Řízení změn v sociálních službách doplnit 

278 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Právní minimum manažera v sociálních službách doplnit 

279 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Alzheimerovou chorobou doplnit 

280 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Parkinsonovou chorobou doplnit 

281 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s ADHD doplnit 

282 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s Downovým syndromem doplnit 

283 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s poruchami autistického spektra doplnit 

284 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Péče o osoby s roztroušenou sklerózou doplnit 

285 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Problematika diabetu ve stáří doplnit 

286 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. Výživa seniorů doplnit 

287 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Co umírající a pozůstalí v 21. století potřebují - přání a 
skutečnost 

doplnit 

288 PROFIMA EFFECTIVE,  s. r. o. 
Kvalifikační kurz pro osoby pečující o seniory a 
handicapované 

doplnit 

289 NADĚJE, o. s. Úvod do problematiky domácího násilí vyhovuje 

290 NADĚJE, o. s. 
Aktivizace seniorů v domovech pro seniory - úvod do 
problematiky 

doplnit 

291 NADĚJE, o. s. 
Hranice v sociální práci, pomoc versus kontrola - úvod 
do problematiky 

doplnit 

292 NADĚJE, o. s. Sociální práce s předluženou domácností doplnit 

293 NADĚJE, o. s. Psychosociální specifika problematiky bezdomovectví vyhovuje 

294 NADĚJE, o. s. 
Relaxační a dechová cvičení jako aktivní nástroj 
prevence vyhoření 

vyhovuje 

295 MARLIN, s. r. o. Opatrovnictví doplnit 

296 MARLIN, s. r. o. Příprava poskytovatele na inspekci doplnit 

297 MARLIN, s. r. o. Správní řízení a předpisy v sociální oblasti doplnit 

298 MARLIN, s. r. o. 
Trestné činy páchané na dětech a trestná činnost 
páchaná dětmi a mladistvými 

doplnit 

299 MARLIN, s. r. o. Úvod do muzikoterapie doplnit 

300 MARLIN, s. r. o. Dětská práva doplnit 



 

301 MARLIN, s. r. o. Poruchy chování dětí doplnit 

302 MARLIN, s. r. o. Agresivita dětí doplnit 

303 MARLIN, s. r. o. Prevence týrání a zneužívání osob doplnit 

304 MARLIN, s. r. o. Alkoholismus a problematika kombinovaných závislostí doplnit 

305 MARLIN, s. r. o. 
Problematika syndromu CSA - sexuální zneužívání 
dítěte - a syndromu CAN 

doplnit 

306 MARLIN, s. r. o. Problematika zanedbávaného dítěte doplnit 

307 MARLIN, s. r. o. Zákon o sociálně-právní ochraně dětí zamítnout 

308 MARLIN, s. r. o. Psychohygiena v práci pomáhajícího pracovníka doplnit 

309 QQT, s.r.o. Individuální plánování na základě zjišťování potřeb doplnit 

310 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. 

Spolupráce s rodinou uživatele sociální služby  vyhovuje 

311 
Consolidated Group Care (CZ), 
s.r.o. 

Etická dilemata v sociální práci  vyhovuje 

 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 28. 2. 2013 

Č. Název instituce Název programu Doplnění/změna Hodnocení 

1 
Republikové centrum 
vzdělávání, s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách  doplnění vyhovuje 

2 Alena Weberová 
Jak motivovat klienta v sociální 
službě  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

3 
Oblastní spolek Českého 
červeného kříže  Brno - 
město 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

4 Grafia, spol. s r.o. 
Pracovník/pracovnice v sociálních 
službách s evropským certifikátem 

doplnění vyhovuje 

5 
Consolidated Group Care 
(CZ), s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách  doplnění vyhovuje 

6 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Základy obecné psychologie se 
zaměřením na sociální služby 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

7 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Úvod do speciální psychiatrie se 
zaměřením na sociální služby 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

8 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Úvod do pracovního práva pro 
pracovníky poskytovatelů sociálních 
služeb 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

9 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Úvod do zákona o sociálních 
službách pro pracovníky 
poskytovatelů sociálních služeb 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

10 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Stížnosti na kvalitu nebo způsob 
poskytování sociální služby 

doplnění vyhovuje 

11 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Úvod do psychologie osobnosti se 
zaměřením na sociální služby 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

12 SOCIO s.r.o. Pracovník v sociálních službách doplnění vyhovuje 

13 Quip - Společnost pro změnu 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách se zaměřením 
na lidi s mentálním a kombinovaným 
postižením  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

14 Proutek, občanské sdružení Manažerské dovednosti potřebné 
pro zavádění SQSS v praxi 

doplnění vyhovuje 

15 Proutek, občanské sdružení Otázka v sociálních službách doplnění zamítnuto 

16 Proutek, občanské sdružení Dovednosti pro dobré fungování (v) 
týmu v sociálních službách  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

17 Proutek, občanské sdružení Jak zadávat a kontrolovat úkoly v 
sociálních službách  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

18 Proutek, občanské sdružení Jak zvládnout náročný rozhovor v 
praxi sociální služby 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

19 Proutek, občanské sdružení 
Jak zvládnout náročný rozhovor v 
praxi sociální služby - 2 denní 
varianta 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 



 

20 
Integrovaná střední škola 
Moravská Třebová  Pracovník v sociálních službách  

doplnění vyhovuje 

21 Slezská diakonie 
Jak komunikovat s osobami s 
poruchou paměti a rodinným 
pečujícím  

doplnění vyhovuje 

22 Slezská diakonie 
Specifika práce s uživateli s 
poruchami paměti podle druhu 
poskytovatele sociální služby  

doplnění vyhovuje 

23 Slezská diakonie Specifika práce se seniory v 
terénních službách  

doplnění vyhovuje 

24 Slezská diakonie Pobytové služby pro seniory - úvod 
do principů práce a metod  

doplnění vyhovuje 

25 Slezská diakonie  Faktory a kořeny vzniku závislosti  doplnění vyhovuje 

26 Slezská diakonie  Návykové chování, psychotropní 
látky, další formy závislosti  

doplnění vyhovuje 

27 Slezská diakonie  Úvod do problematiky doprovázení  
v terminálním stádiu onemocnění 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

28 Slezská diakonie Kontakt a dialog  doplnění vyhovuje 

29 PERSONA GRATA  v.o.s. 
Doplňující vzdělávání pro výkon 
povolání sociálního pracovníka  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

30 TSM, spol. s r.o. 

Základní informace o nejčastějších 
diagnózách uživatelů domovů pro 
osoby se zdravotním postižením 

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

31 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Vztahy na pracovišti, mobbing, 
šikana při poskytování sociálních 
služeb a jak se jim účinně bránit 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

32 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Úvod do komunikace s klientem s 
rizikem v chování 

doplnění  vyhovuje 

33 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Míra rizika a podpory při plánování a 
poskytování sociálních služeb 
osobám s mentálním postižením 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

34 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Metody a techniky de-eskalace 
napětí v sociálních službách 

doplnění  vyhovuje 

35 
Vzdělávací institut 
Středočeského kraje 

Informativní program k pravidlům 
šetrné sebeobrany  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

36 Bc. Helena Ponocná 
Prevence kriminality mládeže v praxi 
sociálního pracovníka  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

37 Bc. Helena Ponocná 
Krize a zásady jednání sociálního 
pracovníka s klientem v krizi  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

38 Bc. Helena Ponocná 
Zákonné možnosti jednání s 
agresivními klienty v praxi sociálního 
pracovníka 

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

39 Diakonická akademie, s.r.o. Pasti, pasti, pastičky, aneb základní 
principy dluhového poradenství 

doplnění vyhovuje 

40 
Střední zdravotnická škola, 
Beroun Pracovník v sociálních službách 

doplnění vyhovuje 

41 
Střední zdravotnická škola, 
Beroun   

doplnění vyhovuje 

42 Alfa Human Service Úvod do krizové intervence  doplnění vyhovuje 

43 Alfa Human Service Prevence syndromu vyhoření  doplnění vyhovuje 

44 Alfa Human Service 
Prevence syndromu vyhoření a 
psychohygiena v pomáhajících 
profesích  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

45 Alfa Human Service Vedení podpůrného rozhovoru  doplnění vyhovuje 

46 
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

  doplnění 
vyhovuje 

47 
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

Specifické postupy a metody 
sociálně aktivizačních služeb pro 
rodiny s dětmi při práci v terénu  

doplnění vyhovuje 

48 
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi s důrazem na 
spolupráci s OSPOD  

doplnění vyhovuje 

49 
Azylový dům pro ženy a 
matky s dětmi o.p.s. 

Přenos praxe terénní práce ze 
zahraničí 

doplnění vyhovuje 

50 
Česká asociace streetwork, 
o. s. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 



 

51 Marlin., s.r.o. Videotrénink interakcí a jeho využití 
v sociálních službách  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

52 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Úvod do péče o osoby se 
zdravotním postižením 

doplnění vyhovuje 

53 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Normy chování na pracovišti III se 
zaměřením na sociální služby  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

54 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Motivace pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

55 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Hodnocení pracovníků poskytovatelů 
sociálních služeb  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

56 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Individuální plánování průběhu 
sociální služby 

doplnění vyhovuje 

57 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Etické principy péče o uživatele 
sociální služby 

doplnění vyhovuje 

58 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Nežádoucí události v sociálních 
službách 

doplnění vyhovuje 

59 
Mgr. Jaroslava Slaná - 
SEDUCA 

Základy první pomoci se zaměřením 
na sociální služby  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

60 Charitní sdružení Děčín 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách se zaměřením 
na osoby v krizi 

doplnění vyhovuje 

61 Charitní sdružení Děčín Pomoc dlužníkům v teorii i praxi doplnění vyhovuje 

62 Mgr. Jiří Sobek 
Využití arteterapeutických technik v 
individuálním plánování sociálních 
služeb  

doplnění vyhovuje 

63 Mgr. Jiří Sobek 
Využití arteterapie v sociálních 
službách  

doplnění vyhovuje 

64 Mgr. Jiří Sobek Arteterapie a lidé s mentálním 
postižením  

doplnění vyhovuje 

65 V - Studio, s.r.o.   doplnění vyhovuje 

66 V - Studio, s.r.o. 
Kvalifikační kurs pro "Odborného 
pečovatele" - "Osobního asistenta" doplnění vyhovuje 

67 Doc. Ph.Dr. Jan Šiška, Ph.D.   doplnění vyhovuje 

68 Doc. Ph.Dr. Jan Šiška, Ph.D. 
Risk management - hodnocení a 
řízení situací ohrožujících uživatele 
sociálních služeb 

doplnění vyhovuje 

69 MUDr. František Matuška Základy systemické práce s dětmi a 
dospívajícími 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

70 MUDr. František Matuška Obtížné situace a témata v 
pomáhající praxi 

doplnění vyhovuje 

71 
CARITAS - Vyšší odborná 
škola sociální Olomouc 

Psychická a vývojová traumata u 
dětí, práce s traumatizovaným 
dítětem  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

72 
Kvalifikační a personální 
agentura o.p.s. 

Úvod do problematiky syndromu 
vyhoření pro pracovníky v sociálních 
službách  

doplnění 

vyhovuje 

73 
Kvalifikační a personální 
agentura o.p.s. 

Základy komunikačních dovedností v 
sociálních službách  doplnění, změna názvu  vyhovuje 

74 
Kvalifikační a personální 
agentura o.p.s. 

Základy finanční gramotnosti pro 
pracovníky v sociálních službách  doplnění  vyhovuje 

75 
Asociace průvodců v 
problematice rizikového 
chování ČR 

Kurz pro průvodce, kteří již 
absolvovali Pravidla šetrné 
sebeobrany 

doplnění 

vyhovuje 

76 
Asociace průvodců v 
problematice rizikového 
chování ČR 

Kurz pro průvodce, kteří 
neabsolvovali Pravidla šetrné 
sebeobrany 

doplnění 

vyhovuje 

77 NOVEKO 96, spol. s r.o. Sociálně-právní ochrana dětí doplnění vyhovuje 

78 NOVEKO 96, spol. s r.o. 
Pěstounská péče a osvojení z 
pohledu současné a nové právní 
úpravy 

doplnění vyhovuje 

79 NOVEKO 96, spol. s r.o. 

Zákonné zastoupení dětí, 
opatrovnictví a poručenství z 
pohledu současné a nové právní 
úpravy 

doplnění vyhovuje 

80 
Akademie Jana Amose 
Komenského, o. s. oblast 
Kladno 

Kvalifikační kurz - Pracovník v 
sociálních službách  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

81 
Střední zdravotnická škola, 
Ústí nad Orlicí 

  
doplnění vyhovuje 



 

82 
Střední zdravotnická škola, 
Ústí nad Orlicí 

Kvalifikační kurz - Pracovník v 
sociálních službách 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

83 Bfz o.p.s. 

Plány osobního rozvoje 
zaměstnanců jako nástroj motivace, 
stabilizace a součást standardů 
kvality  

doplnění vyhovuje 

84 Bfz o.p.s. Kvalita v sociálních službách  doplnění  vyhovuje 

85 Bfz o.p.s. Inspekce v sociálních službách 
(úvod do problematiky) 

doplnění vyhovuje 

86 Bfz o.p.s. Provozní standardy kvality sociálních 
služeb  

doplnění vyhovuje 

87 Bfz o.p.s. 
Dokumentace v sociálních službách 
podle Standardů kvality sociálních 
služeb 

doplnění vyhovuje 

88 Bfz o.p.s. Procedurální standardy kvality 
sociálních služeb  

doplnění vyhovuje 

89 Bfz o.p.s. 
Personální standardy sociálních 
služeb  

doplnění vyhovuje 

90 Bfz o.p.s. Příprava na inspekci kvality v 
sociálních službách  

doplnění vyhovuje 

95 PaedDr. Anna Jakobová Úvod do arteterapie - základní kurz doplnění, změna názvu  vyhovuje 

96 PaedDr. Anna Jakobová 

Úvod do arteterapie - pokračující 
kurz se zaměřením na práci s 
vybranými skupinami klientů  

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

97 PaedDr. Anna Jakobová 
Úvod do aktivizačních technik s 
využitím verbální komunikace  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

98 Educare o.p.s. 
Financování sociálních služeb a 
veřejná podpora 

doplnění  
vyhovuje 

99 Educare o.p.s. 
Vybrané kapitoly z managementu 
sociálních služeb 

doplnění  
vyhovuje 

100 Educare o.p.s. 

Vybrané kapitoly z komunikační 
dovednosti v sociálních službách, 
psychohygiena 

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

101 Educare o.p.s. 
Manažerské dovednosti, osobnostní 
rozvoj 

doplnění 
vyhovuje 

102 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Základy time managementu v 
pomáhajících profesích  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

103 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Základy asertivních dovedností v 
pomáhajících profesích  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

104 
Sdružení Podané ruce, o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Efektivní výchova a komunikace v 
rodinách klientů sociálních služeb  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

105 Alena Weberová Základy psychopatologie v sociální 
práci 

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

106 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

Základy pracovního práva pro praxi v 
sociální oblasti  

doplnění vyhovuje 

107 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. Výkon a rozhodnutí exekuce 

doplnění vyhovuje 

108 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

Státní sociální podpora a hmotná 
nouze  

doplnění vyhovuje 

109 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

Příspěvek na péči a posudková 
kritéria, vč. posudkové služby  

doplnění vyhovuje 

110 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. Karta sociálních systémů  

doplnění vyhovuje 

111 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. Management v sociálních službách  

doplnění vyhovuje 

112 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

Důchodová reforma a důchodový 
systém  

doplnění vyhovuje 

113 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. Důchodové a nemocenské pojištění  

doplnění vyhovuje 

114 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

 Case management v přímé sociální 
práci  

doplnění vyhovuje 

115 
Institut Bernarda Bolzana 
v.o.s. 

Spinální poranění a vhodná řešení 
dopadu postižení  

doplnění, změna názvu  vyhovuje 

116 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Sebekoučování jako nástroj 
vlastního rozvoje 

doplnění vyhovuje 

117 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Aktivní naslouchání při vedení 
rozhovoru 

doplnění vyhovuje 



 

118 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Psychohygiena a syndrom vyhoření 
v pomáhajících profesích 

doplnění vyhovuje 

119 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Pracovnice ( pracovník ) v sociálních 
službách - přímá obslužná činnost 

doplnění vyhovuje 

120 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Sociální rehabilitace v práci s 
klientem 

doplnění vyhovuje 

121 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Aktuální otázky sociální politiky 

doplnění vyhovuje 

122 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Etika v práci sociálního pracovníka 

doplnění vyhovuje 

123 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Sociální interakce v práci sociálního 
pracovníka 

doplnění vyhovuje 

124 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Poradenský proces v sociální práci 

doplnění vyhovuje 

125 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  

Aplikace nových metod a technik 
sociální práce v praxi 

doplnění vyhovuje 

126 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Seznámení s asertivitou 

doplnění vyhovuje 

127 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Krizová intervence I. 

doplnění vyhovuje 

128 
M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školicí 
středisko  Krizová intervence II. 

doplnění vyhovuje 

129 Magdaléna Bardová  
K 20 Komunikace se seniorem v 
náročné situaci  

doplnění 
vyhovuje 

130 LLP Vision, s.r.o.   doplnění vyhovuje 

131 LLP Vision, s.r.o. 

Rozhoduji za sebe aneb způsobilost 
k právním úkonům v novém 
občanském zákoníku  

doplnění 

vyhovuje 

132 LLP Vision, s.r.o. 

Odpovědnost při poskytování 
sociálních služeb aneb ,,Kdo za to 
může?" (v kontextu nového 
občanského zákoníku) 

doplnění 

vyhovuje 

133 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty v sociální práci  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

134 MARLIN, s. r. o. 
Sociální práce s rodinou - funkční a 
disfunkční rodina 

doplnění 
vyhovuje 

135 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do rodinného poradenství v 
sociální práci  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

136 MARLIN, s. r. o. 
Základy speciální pedagogiky pro 
pomáhající pracovníky  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

137 MARLIN, s. r. o. 
Vedení lidí a moderní styly řízení v 
sociálních službách  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

138 MARLIN, s. r. o. 
Rozlišení kontroly a pomoci v práci s 
klientem sociálních služeb  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

139 MARLIN, s. r. o. 

Komunikační dovednosti a zvládání 
psychické zátěže v krizových 
okamžicích v sociální práci  

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

140 MARLIN, s. r. o. 
Dramaterapie a taneční terapie a 
jejich využití v sociálních službách  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

141 MARLIN, s. r. o. 
Základní principy sociální práce s 
klientem  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

142 MARLIN, s. r. o. Specifika sociální práce s menšinami  doplnění, změna názvu  vyhovuje 

143 MARLIN, s. r. o. 
Výcvik psychosociálních dovedností 
pro pomáhající pracovníky  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

144 MARLIN, s. r. o. 

Základní principy poradenské a 
psychoterapeutické pomoci v 
sociální práci 

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

145 MARLIN, s. r. o. 
Komunikace s rodinou  v sociální 
práci  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

146 MARLIN, s. r. o. 
Psychiatrické minimum pro 
pomáhající pracovníky  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 



 

147 MARLIN, s. r. o. 
Úvod do problematiky manipulace v 
pomáhajících profesích  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

148 MARLIN, s. r. o. Efektivní komunikace v sociální práci  doplnění, změna názvu  vyhovuje 

149 MARLIN, s. r. o. 

Komunikace s nemocnými a s 
osobami se zdravotním postižením v 
sociální práci 

doplnění, změna názvu  

vyhovuje 

150 MARLIN, s. r. o. 
Zvládání agrese u klienta sociálních 
služeb  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

151 MARLIN, s. r. o. 
Muzikoterapie a její využití v 
sociálních službách  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

152 MARLIN, s. r. o. 
Arteterapie a její využití v sociálních 
službách  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

153 MARLIN, s. r. o. 
Sociální práce s osobami se 
zdravotním postižením 

doplnění 
vyhovuje 

154 MARLIN, s. r. o. Time management v sociální práci doplnění, změna názvu  vyhovuje 

155 MARLIN, s. r. o. 
Posilování týmové soudržnosti v 
pomáhajících profesích  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

156 MARLIN, s. r. o. 
Asertivita - přiměřené prosazování v 
praxi pomáhajícího pracovníka  

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

157 
Národní centrum regionů 
s.r.o. 

Úvod do Individuálního plánování 
sociálních služeb 

doplnění 
vyhovuje 

158 TSM, spol. s r.o. 
Exekuční řízení pro sociální a 
terénní pracovníky I. 

doplnění  
vyhovuje 

159 TSM, spol. s r. o. 
Exekuční řízení pro sociální a 
terénní pracovníky II 

doplnění  
vyhovuje 

160 TSM, spol. s r.o. 
Základní seznámení s klíčovými 
oblastmi zákona o sociálních 
službách 

doplnění, změna názvu  
vyhovuje 

161 
Národní Vzdělávací 
Agentura, s.r.o. 

 doplnění programu 
zamítnuto 

162 
Národní Vzdělávací 
Agentura, s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách doplnění 
zamítnuto 

 

Příloha č. 3: Doplnění lektorského týmu akreditovaných vzdělávacích programů 

Č. Název instituce Jméno lektora Číslo akreditace Hodnocení 

1 

Vzdělávací centrum Morava 
s.r.o. 

JUDr. P.Čámský 2010/0293-PC/SP/VP vyhovuje 

2 ACZ, spol. s.r.o. M.Andrová, DiS. 2010/0693-PK vyhovuje 

3 

Sdružení Podané ruce o. s. 
- Vzdělávací centrum I.E.S 

PhDr. K. Andrlová, PaedDr. M.Pilát 
, Ph.D. 

2012/1147-PC/SP/VP vyhovuje 

4 

Sdružení Podané ruce o. s. 
- Vzdělávací centrum I.E.S 

Ing. V. Hilská 2012/1407-VP vyhovuje 

5 

Sdružení Podané ruce o. s. 
- Vzdělávací centrum I.E.S 

Ing. V. Hilská, Mgr. M. Valášková 2010/1129-PC/SP/VP vyhovuje 

6 

Sdružení Podané ruce o. s. 
- Vzdělávací centrum I.E.S 

Ing. V. Hilská 2011/0351-PC/SP/VP vyhovuje 

7 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

I. Zusková, L. Elznicová, P. 
Bajborová  

2010/1293-PK vyhovuje 

8 

Akademie J.A.Komenského 
Karviná, o. s. 

Mgr. L. Kucharczyková, Bc. J. 
Hanzlová, Mgr. et Mgr. B. 
Falcniková 

2011/1229-PK vyhovuje 

9 

Akademie J.A.Komenského 
Karviná, o. s. 

Bc. J. Hanzlová 2010/0155-PC vyhovuje 

10 EDUCO CENTRUM, s.r.o. Bc. P. Matula 2009/0353 - SP vyhovuje 

11 Petr Otáhal, s. r. o. Bc. M. Ježek 2011/1333-PK vyhovuje 

12 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Bc. V. Groulík, DiS., V. Nuhlíčková, 
J. Šperer  

2012/1150-PC/SP/VP vyhovuje 



 

13 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

PhDr. I. Stefanová 2012/0380-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

14 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Mgr. V. Fryč 2012/0841-SP/VP vyhovuje 

15 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

PhDr. I. Stefanová 2012/0378-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

16 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

PhDr. I. Stefanová 2012/0379-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

17 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Bc. I. Holková 2012/0306-VP vyhovuje 

18 

EDUCO CENTRUM, s. r. o. 

Mgr. R. Křížová, Mgr. M. 
Pavelková, Bc. M. Zetková, 
PaedDr. Z. Moldrzyk, Mgr. S. 
Frantová, Mgr. Karin Petřeková, 
Mgr. Blanka Falcníková, Bc. I. 
Brožová, Mgr. A. Kovářová, Mgr. 
M. Sikorová, Mgr. J. Kosinová, 
Mgr. K. Petřeková, Mgr. J. 
Kosinová,  Mgr. L. Jadlovcová, 
Mgr. I. Brožová, Bc. J. Šmahlík, 
Mgr. L. Gwóždžová, Mgr. B. 
Richterová, Bc. D. Kristofory 

2012/1420-PK vyhovuje 

19 Dr. Ing. Jiří Staněk Dr. Ing. J. Staněk  2011/1466-PC/SP/VP vyhovuje 

20 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2009/0132-PK vyhovuje 

21 
MARLIN, s.r.o. 

Mgr. A. Brdičková, M. Simperová, 
Mgr. T. Dvořáčková 

2010/0014-PK vyhovuje 

22 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2010/1101-PK vyhovuje 

23 

MARLIN, s.r.o. 
Mgr. T. Dvořáčková, Mgr. et Mgr. 
L. Freharová, Mgr. A. Brdičková, 
M. Simperová  

2010/1100-PK vyhovuje 

24 

MARLIN, s.r.o. 
Mgr. A. Chodurová, Mgr. A. 
Brdičková, M. Simperová, Mgr. T. 
Dvořáčková 

2011/1547-PK vyhovuje 

25 
MARLIN, s.r.o. 

Mgr. A. Brdičková, M. Simperová, 
Mgr. A. Chodurová 

2011/1548-PK vyhovuje 

26 

MARLIN, s.r.o. 
Mgr. A. Brdičková, M. Simperová, 
Mgr. A. Chodurová, Mgr. T. 
Dvořáčková 

2011/1549-PK vyhovuje 

27 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/0267-PK vyhovuje 

28 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/0691-PK vyhovuje 

29 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/1718-PK vyhovuje 

30 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/0717-PK vyhovuje 

31 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/0907-PK vyhovuje 

32 MARLIN, s.r.o. Mgr. A. Brdičková, M. Simperová  2012/0906-PK vyhovuje 

33 MARLIN, s.r.o. Mgr. M. Brandalíková  2010/0930-PC/SP/VP vyhovuje 

34 MARLIN, s.r.o. Mgr. M. Brandalíková  2009/0614-SP vyhovuje 

35 MARLIN, s.r.o. Mgr. M. Brandalíková 2010/0019-SP vyhovuje 

36 

Mgr. Martina Stehlíková 
SCHOLA MEDICA 

B. Fajtová 2011/1420-PC/SP vyhovuje 

37 

Mgr. Martina Stehlíková 
SCHOLA MEDICA 

B. Fajtová 2011/0190-PC/SP vyhovuje 

38 

Mgr. Martina Stehlíková 
SCHOLA MEDICA 

B. Fajtová 2012/0476-PC/SP/VP vyhovuje 



 

39 

PROFIMA EFFECTIVE, s. r. 
o. 

Bc. I. Šůstková  2012/0857-PC/SP vyhovuje 

40 

PROFIMA EFFECTIVE, s. r. 
o. 

Mgr. J. Vodák Ph.D. 2011/0939-SP/VP vyhovuje 

41 

Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, 
o. s. 

Timothy Curry, B.S.  2012/0578-PC vyhovuje 

42 

Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, 
o. s. 

K. Klofáčová, H. Wiesnerová, M. 
Wiesner 

2011/1213-PC vyhovuje 

43 

Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, 
o. s. 

Bc. B Pejšmanová, Bc. M. 
Roučová, Bc. Z. Hájková, K. 
Klofáčová,  

2011/1208-PK vyhovuje 

44 

Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, 
o. s. 

M. Fritz, Bc. Z. Hájková, K. 
Klofáčová,  M. Seitnerová, M. 
Wiesner  

2011/1216-PC vyhovuje 

45 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová,  2012/1359-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

46 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/1360-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

47 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. K. Litvik, Mgr. M. Vaculová  2012/1178-PK vyhovuje 

48 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/1358-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

49 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/1361-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

50 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2013/0029-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

51 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2013/0026-PC/SP/VP vyhovuje 

52 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/0962-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

53 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/0966-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

54 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/0862-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

55 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2013/0030-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

56 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2012/0859-PC/SP/VP vyhovuje 

57 
Mgr. Jaroslava Slaná 
SEDUCA 

Mgr. M. Vaculová 2013/0003-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

58 

Vzdělávací a komunitní 
centrum Integra Vsetín 
o.p.s. 

Mgr. Z. Polínková  2011/0803-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

59 EDUCO CENTRUM, s.r.o. Mgr. B. Falcníková  2009/0353-SP vyhovuje 

60 Domovinka ADP, s.r.o. Mgr. V. Cebáková  2012/1394-PK vyhovuje 

61 

Diecézní charita Brno, 
Vzdělávací středisko 

Dr. J. Toman, CSc. 2012/0568-SP/VP vyhovuje 

62 

Diecézní charita Brno, 
Vzdělávací středisko 

Dr. J. Toman, CSc. 2012/1427-SP/VP vyhovuje 

63 Jihočeská rozvojová o.p.s. Mgr. P. Sádovská 2011/1065-SP vyhovuje 

64 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 

Mgr. J. Masopustová  2011/1369-PK vyhovuje 

65 

Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu ČR, o.p.s. 

Mgr. V. Kondratová 2012/1314-PC/SP/VP vyhovuje 

66 
HARTMANN RICO a.s. 

MUDr. ThLic. J. Matějek, Ph.D., 
Th.D. 

2010/0726-PC/SP/VP vyhovuje 

67 
HARTMANN RICO a.s. 

MUDr. ThLic. J. Matějek, Ph.D., 
Th.D. 

2010/0721-PC/SP/VP/PP vyhovuje 

68 

POE EDUCO, spol. s r. o. 
Bc. I. Cerulíková, Mgr. R. Vrbková, 
Mgr., Ing. V. Jonszová, Mgr. M. 
Vaculová 

2012/0030-PK vyhovuje 

69 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2009/0509-PC/SP/VP vyhovuje 

70 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2009/0507-PC/SP/VP vyhovuje 

71 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2009/0502-PC/SP vyhovuje 

72 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2009/0499-PC/SP/VP vyhovuje 

73 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2012/0870-PC/SP vyhovuje 

74 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2012/0062-PC/SP vyhovuje 



 

75 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2011/1673-PC/SP vyhovuje 

76 Sociální agentura, o. s. Mgr. D. Francová  2010/0794-PC/SP vyhovuje 

77 Sociální agentura, o. s. Mgr. J. Licek 2010/0792-SP/VP vyhovuje 

78 Sociální agentura, o. s. Mgr. J. Licek 2010/0791-SP/VP vyhovuje 

79 Sociální agentura, o. s. Mgr. J. Licek 2010/0796-PC/SP/VP vyhovuje 

80 

Sdružení Podané ruce, o. s. 
- Vzdělávací centrum I.E.S. 

Mgr. L. Heraltová, LL.M. 2011/0352-PC/SP/VP vyhovuje 

81 
MARLIN, s.r.o. 

Horák Tomáš Mgr., Némethová 
Ivana Ing. 

2010/1035-PC/SP/VP vyhovuje 

82 MARLIN, s.r.o. Šůstková Iveta Bc. 2012/0691-PK vyhovuje 

83 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Pogodová Eva Mgr. 2012/0372-PC/SP vyhovuje 

84 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Holková Ilona Bc. 2012/0307-PC vyhovuje 

85 

Vzdělávací institut 
Středočeského kraje - 
Zařízení pro další 
vzdělávaní pedagogických 
pracovníků 

Holková Ilona Bc. 2012/0122-VP vyhovuje 

86 

Mgr. Martina Stehlíková 
SCHOLA MEDICA 

Kuncová Ivana Mgr. 2011/0180-PC vyhovuje 

87 

M-CENTRUM, konzultační, 
rekvalifikační a školící 
středisko 

Kučerová Klára Bc.   vyhovuje 

88 MARLIN, s.r.o. Kubisová Martina Mgr. 2011/1549-PK vyhovuje 

89 MARLIN, s.r.o. Kubisová Martina Mgr. 2010/1100-PK vyhovuje 

90 MARLIN, s.r.o. Kučerová Klára Bc. 2010/1100-PK vyhovuje 

91 MARLIN, s.r.o. Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr. 2013/0089-PC/SP/VP vyhovuje 

92 MARLIN, s.r.o. Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr. 2009/0666-PC vyhovuje 

93 MARLIN, s.r.o. Klumpnerová Lenka Mgr. Et Mgr. 2009/0137-SP vyhovuje 

94 

MARLIN, s.r.o. 

Adámek Miroslav Mgr., Hasalová 
Eva Mgr. DiS., Chmelařová 
Vojtěška, Jelínková Jaana Ing. Bc., 
Kopečná Marta, Kupčík Ondřej, 
Podhrázská Pavla Mgr., Vilišová 
Dana PhDr., Vychopěnová Marie 
Ing 

2012/0691-PK vyhovuje 

95 

Vysoká škola sociálně-
správní, Institut 
celoživotního vzdělávání 
Havířov o.p.s. 

Motloch Jan Mgr. DiS 2009/0454-SP vyhovuje 

96 EDUCO CENTRUM s.r.o. Jindřiška Kosinová Mgr. 2009/0683-PC vyhovuje 

97 EDUCO CENTRUM s.r.o. Karin Petřeková Mgr. 2010/0936-PC vyhovuje 

 

Č. 
Název 

instituce 
Jméno lektora 

Číslo 
akreditace 

Hodnocení 

1 Marlin, s.r.o. 
Janečková Jana, Mgr. Et Mgr., Karafiátová Michaela Mgr., Rajlová 
Marta, Valachová Anna Bc., Zahradník Jan Mgr. Et Mgr. 

2010/014-PK vyhovuje 

2 Marlin, s.r.o. 
Janečková Jana, Mgr. Et Mgr., Karafiátová Michaela Mgr., 
Zahradník Jan Mgr. Et Mgr. 

2010/1100-
PK 

vyhovuje 



 

3 Marlin, s.r.o. 

Bošáková Kamila, Brdičková Alena Mgr., Ficová Veronika Bc., 
Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., Hrbotická Zuzana 
DiS., Kojecká Renata Mgr., Kouřilová Miroslava Mgr., Křemenová 
Jana Mgr., Lesová Ivana, Lukešová Dagmar Mgr., Mazurová Alena 
Mgr., Nedvídek Luděk Bc., Novotná Jitka Mgr., Otrubová Ria, 
Páterová Karla Mgr. et Mgr., Peřinová Ivana Mgr., Polanská 
Michaela Mgr., Sikorová Alena Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Šraděja Jaroslav Mgr., Švejdová Marcela 
Mgr., Vališová Lenka Mgr., Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová 
Helena Mgr. 

 2009/132-PK vyhovuje 

4 Marlin, s.r.o. 

Bošáková Kamila, Brdičková Alena Mgr., Ficová Veronika Bc., 
Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., Hrbotická Zuzana 
DiS., Kojecká Renata Mgr., Kouřilová Miroslava Mgr., Křemenová 
Jana Mgr., Lesová Ivana, Lukešová Dagmar Mgr., Mazurová Alena 
Mgr., Nedvídek Luděk Bc., Novotná Jitka Mgr., Otrubová Ria, 
Páterová Karla Mgr. et Mgr., Peřinová Ivana Mgr., Polanská 
Michaela Mgr., Sikorová Alena Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Šraděja Jaroslav Mgr., Švejdová Marcela 
Mgr., Vališová Lenka Mgr., Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová 
Helena Mgr. 

2010/014-PK vyhovuje 

5 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Langová Monika, Mgr., Mazurová Alena 
Mgr., Novotná Jitka Mgr., Polanská Michaela Mgr., Sikorová 
Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, Švejdová Marcela Mgr. 
Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2010/1100-
PK 

vyhovuje 

6 Marlin, s.r.o. 

Bošáková Kamila, Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., 
Holečková Eva Mgr., Hrbotická Zuzana DiS., Jedličková Petra, 
Mgr., Kouřilová Miroslava Mgr., Křápková Věra, Mgr., Křemenová 
Jana Mgr., Lesová Ivana, Lukešová Dagmar Mgr., Mazurová Alena 
Mgr., Nebilová Iveta, Mgr., Nedvídek Luděk Bc., Novotná Jitka 
Mgr., Otrubová Ria, Páterová Karla Mgr. et Mgr., Polanská 
Michaela Mgr., Sikorová Alena Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Šraděja Jaroslav Mgr., Švejdová Marcela 
Mgr., Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2010/1101-
PK 

vyhovuje 

7 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Mazurová Alena Mgr., Novotná Jitka Mgr., 
Polanská Michaela, Mgr.,Peřinová Ivana, Mgr., Sikorová Alena 
Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, Švejdová 
Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2011/1547-
PK 

vyhovuje 

8 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr.,  Novotná Jitka Mgr.,Peřinová Ivana, 
Polanská Michaela, Mgr., Mgr., Sikorová Alena Mgr., Sikorová 
Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, Švejdová Marcela Mgr. 
Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2011/1548-
PK 

vyhovuje 

9 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Mazurová Alena Mgr., Novotná Jitka Mgr., 
Polanská Michaela, Mgr.,Peřinová Ivana, Mgr., Sikorová Alena 
Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, Švejdová 
Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2011/1549-
PK 

vyhovuje 

10 Marlin, s.r.o. 

Bošáková Kamila, Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., 
Holečková Eva Mgr., Hrbotická Zuzana DiS., Jedličková Petra, 
Mgr., Kojecká Renata, Mgr., Kouřilová Miroslava Mgr., Křápková 
Věra, Mgr., Lesová Ivana, Lukešová Dagmar Mgr., Mazurová 
Alena Mgr., Nebilová Iveta, Mgr., Nedvídek Luděk Bc., Novotná 
Jitka Mgr., Otrubová Ria, Páterová Karla Mgr. et Mgr., Polanská 
Michaela Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, 
Šraděja Jaroslav Mgr., Švejdová Marcela Mgr., Vostřelová Ludmila 
Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2012/0267-
PK 

vyhovuje 

11 Marlin, s.r.o. 

Bošáková Kamila, Brdičková Alena Mgr., Ficová Veronika Bc., 
Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., Hrbotická Zuzana 
DiS., Jedličková Petra, Mgr., Kojecká Renata Mgr., Kouřilová 
Miroslava Mgr., Křápková Věra, Mgr.,Křemenová Jana Mgr., 
Lesová Ivana,  Mazurová Alena Mgr., Nebilová Iveta. Mgr., 
Nedvídek Luděk Bc., Novotná Jitka Mgr., Otrubová Ria, Páterová 
Karla Mgr. et Mgr., Peřinová Ivana Mgr., Polanská Michaela Mgr., 
Sikorová Alena Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., Simperová 
Markéta, Švejdová Marcela,  Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová 
Helena Mgr. 

2012/0691-
PK 

vyhovuje 

12 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Křemenová Jana, Mgr., Mazurová Alena, 
Mgr.,  Novotná Jitka Mgr.,Peřinová Ivana, Polanská Michaela, 
Mgr., Mgr., Sikorová Alena Mgr., Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Švejdová Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila 
Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2012/0717-
PK 

vyhovuje 



 

13 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Křemenová Jana, Mgr., Mazurová Alena, 
Mgr.,  Novotná Jitka Mgr.,Peřinová Ivana, Polanská Michaela, 
Mgr., Mgr.,  Sikorová Kateřina Mgr. DiS., Simperová Markéta, 
Švejdová Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila Mgr., Vránová Helena 
Mgr. 

2012/0718-
PK 

vyhovuje 

14 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Křemenová Jana, Mgr., Mazurová Alena, 
Mgr.,  Novotná Jitka Mgr.,Peřinová Ivana, Polanská Michaela, 
Mgr., Sikorová Alena Mgr., Mgr.,  Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Švejdová Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila 
Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2012/0906-
PK 

vyhovuje 

15 Marlin, s.r.o. 

Ficová Veronika Bc., Halbrštátová Eva Mgr., Holečková Eva Mgr., 
Jedličková Petra, Mgr., Křemenová Jana, Mgr., Mazurová Alena, 
Mgr.,  Novotná Jitka Mgr.,Peřinová Ivana, Polanská Michaela, 
Mgr., Sikorová Alena Mgr., Mgr.,  Sikorová Kateřina Mgr. DiS., 
Simperová Markéta, Švejdová Marcela Mgr. Vostřelová Ludmila 
Mgr., Vránová Helena Mgr. 

2012/0907-
PK 

vyhovuje 

 


